[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
внеочередного сорок первого  заседания Совета
депутатов муниципального образования Карагузинский	  сельсовет Саракташского района Оренбургской области
четвёртого созыва

19.03. 2025                                                                                      № 164
                                            с.Карагузино

О состоянии противопожарной безопасности на территории муниципального образования  Карагузинский сельсовет

       Заслушав  и обсудив информацию главы администрации муниципального образования  Карагузинский сельсовет Ишбульдина М.Г. «О состоянии противопожарной безопасности на территории муниципального образования  Карагузинский  сельсовет» ,

Совет депутатов Карагузинского сельсовета
Р Е Ш И Л :
        1. Информацию главы администрации муниципального образования  Карагузинский  сельсовет принять к сведению.
2. Рабочей группе, специалистам администрации сельсовета, депутатам сельсовета, общественным формированиям, руководителям учреждения продолжить работы по проверке жилого сектора, вести разъяснительную работу среди населения.
3. Населению соблюдать меры пожарной безопасности.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Петровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Глава сельсовета                                                             М.Г.Ишбульдина

Председатель Совета
депутатов сельсовета                                                                                    И.Х.Ислаев

Разослано: прокурору района,  администрации сельсовета, в дело, администрации района
image1.png
\VA